АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________№________________

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 19.03.2012 № 824-п/1 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг городского округа Тольятти»

В целях совершенствования муниципального правового акта, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок формирования и ведения реестра муниципальных услуг городского округа Тольятти, утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 19.03.2012 № 824-п/1 (далее – Порядок) (газета «Городские ведомости», 2012, 27 марта; 2013, 7 июня; 2018, 7 августа; 2020, 21 апреля; 2021, 22 октября; 2025, 24 января), изменения, изложив подпункт 3.4.2 пункта 3.4 Порядка в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«3.4.2. В графе 2 «Полномочия для предоставления муниципальной услуги» указывается вопрос местного значения, в рамках которого осуществляется предоставление муниципальной услуги, с указанием пункта, части статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» или право на осуществление не переданных государственных полномочий с указанием в качестве основания части 2 статьи 16.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» или части 5 статьи 36 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Тольятти в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                        И.Г. Сухих